
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

 
 
 

Protokol o jednání komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

veřejná zakázka malého rozsahu: Mlatová stezka Rabštejn 

1. Datum a čas zahájení otevírání nabídek: 6. 3. 2020, 11:00 hodin 
2. Přítomné osoby: 

 členové komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

 administrátor veřejné zakázky Tomáš Bartoň 
3. Seznam řádně doručených nabídek: 

 nabídka č. 1 (v listinné podobě): 
o Stavební firma Bardzák s. r. o., IČO 28745001, Sokolovská 114, 

407 22 Benešov nad Ploučnicí 

 nabídka č. 2 (v listinné podobě): 
o Stavby Jetmar s. r. o., IČO 07791143, Sněžnická 302, 407 01 

Jílové 

 nabídka č. 3 (v listinné podobě): 
o PROKOP a syn s. r. o., IČO 25418467, Ludvíkovice 43, 407 13 

Ludvíkovice 

 nabídka č. 4 (v elektronické podobě): 
o AFC Servis DC a. s., IČO 27274691, Březová 137/62, 405 01 

Děčín III 

 nabídka č. 5 (v elektronické podobě): 
o TIRAST s. r. o., IČO 02072530, náměstí Jiřího z Dobkovic 2277/7, 

Vinohrady, 130 00 Praha 
4. Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Hodnoceny byly 

pouze ty nabídky, které nepřekročily v zadávacích podmínkách stanovenou 
předpokládanou hodnotu zakázky, která byla stanovena jako hodnota maxi-
mální a nepřekročitelná, konkrétně nabídky č. 2 a 4. 

5. Kritéria hodnocení: 

 kritérium č. 1 – nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 % 

 kritérium č. 2 – doba zhotovení díla v týdnech – váha 10 % 
6. Způsob hodnocení: 

 nabídka č. 2: 

o 0,9 ×  
248 265,38

248 265,38
× 100 = 90 % − kritérium č. 1 

o 0,1 ×         
4

4
       × 100 = 10 % − kritérium č. 2 

 nabídka č. 4: 

o 0,9 ×  
248 265,38

271 103,11
× 100 = 82,42 % − kritérium č. 1 

o 0,1 ×         
4

6
       × 100 = 6,67 % − kritérium č. 2 

 

 



7. Výsledek hodnocení: 

pořadí dodavatel výsledek hodnocení 

1. Stavby Jetmar s. r. o., IČO 07791143, Sněž-
nická 302, 407 01 Jílové 

100 % 

2. AFC Servis DC a. s., IČO 27274691, Březová 
137/62, 405 01 Děčín III 

89,09 % 

8. Posuzována byla pouze nabídka, která byla hodnocena jako nejvýhodnější. 
9. Posouzení nabídek: 

 nabídka č. 2: 
o Splnila zadávací podmínky zadavatele. 

V České Kamenici dne 15. 3. 2020 

Jan Papajanovský 

člen komise 

Ing. Petra Šafránková 

člen komise 

Ing. Hana Karlíčková 

člen komise 


